
SOMEO

Il tessuto leggero in filato Trevira CS dalla superficie
leggermente strutturata e dal tocco morbido
Certificato Oeko-Tex® Standard 100, privo di
sostanze nocive

APPLICAZIONI

INDICAZIONI DI TESSITURA PROPRIETÀ TECNICHE 

ISTRUZIONI PER IL LAVAGGIO 

-1.5%  -0.75%   

RITARDANTE DI FIAMMA
Class 1 (EN 13773)
B1 (DIN 4102-1)
M1 (NF P 92-503/5/7)
Type C (BS 5867-2)

• 

• 

Trasparente

Poliestere Trevira CS

78 g/m²

0.20 mm

295 cm

300 cm

5

Ritardante di fiamma

Antimicrobico (> 300 m)

Adatto per Wave

Oeko-Tex

Colori speciali da 800 m

Ulteriori
informazioni
silentgliss.com 



Someo

182 185 201 393 559

716 750 795 796 799

910 990

I colori mostrati non sono vincolanti 
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